
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
367 

 

 
Про визнання такими, що втратили  
чинність, деяких розпоряджень  
голови обласної державної  
адміністрації, начальника обласної  
військової адміністрації  
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами, Указом Президента України від 24.02.2022  

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.01.2023 № 76 «Деякі питання реалізації положень 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» щодо 

бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час», зі 

змінами, враховуючи клопотання ТОВ «Альбакор» від 28.03.2025 № б/н та 

наказ Міністерства економіки України від 28.03.2025 № 1941 «Про визначення  

ТОВ «Альбакор» критично важливим для функціонування економіки та 

забезпечення життєдіяльності населення в особливий період», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 

від 09.07.2024 № 488 «Про підтвердження статусу критично важливого 

підприємства для  функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності 

населення в особливий період у Запорізькій області товариству з обмеженою 

відповідальністю «Альбакор», від 15.11.2024 № 979 «Про відповідність 

товариства з обмеженою відповідальністю «Альбакор» критеріям, за якими 

підприємство визначено критично  важливим для функціонування економіки та 

забезпечення життєдіяльності населення в особливий період у Запорізькій 

області». 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 

 


